
Отчет  о расходовании внебюджетных средств. 

Поступление внебюджетных средств  за счет платных услуг с 01.01.2024 по 30.11.2024 - 433074,64руб.

Расходы Сумма

Заправка картриджа

Учет по питанию

СБИС

Услуги по зарядке огнетушителя

Поверка весов

Качество огнезащитной обработки

Дезинфекция острой кишечной инфекции

Противоклещевая обработка

Санитарно-эпидемиологические услуги

НДС

з/п и налоги

Ком.услуги

бух.обслуживание

5771,66

206548,69

34523,6
16848,49

8400,00

8800,00

3600,00

325,00
7600,00
4500,00
4260,00
3200,00

23001,60



Повышение квалификации

Итого:

Исполнитель:                                                                                      Чичевская О.Б.

500,00

327879,04


		2025-01-09T12:40:35+0700
	шатравина лариса викторовна




