## Отчет о расходовании внебюджетных средств.

Поступление внебюджетных средств за счет платных услуг с 01.01.2024 по 30.11.2024 - 433074,64руб.

Расходы	Сумма
ндс	5771,66
з/п и налоги	206548,69
Ком.услуги	34523,6
бух.обслуживание	16848,49
Заправка картриджа	8800,00
Учет по питанию	3600,00
СБИС	8400,00
Услуги по зарядке огнетушителя	325,00
Поверка весов	7600,00
Качество огнезащитной обработки	4500,00
Дезинфекция острой кишечной инфекции	4260,00
Противоклещевая обработка	3200,00
Санитарно-эпидемиологические услуги	23001,60

Повышение квалификации	500,00
Итого:	327879,04
Монония	Lluuopowag O F

Исполнитель: Чичевская О.Б.